
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne 11. 5. 2019   

od 13.00 hodin ve spolkovém domě 
 

Přítomni: př. L. Biemann, př. J. Dvořák, př. Z. Hříbal, př. J. Jenšíková, př. M. Plotica, př. 
H. Řepková 
za kontrolní komisi př. M. Jaša, př. T. Ledvina 

  
 
 

 

1. Dne 1. dubna 2019 J. Dvořák a Z. Hříbal zjistili na vodoprávní úřadě v Brandýse nad 
Labem, že naše organizace získala povolení k odběru podzemních vod dne 15. 12. 
2008. Bohužel platnost tohoto povolení skončilo 31. 12. 2018, proto je potřeba 
okamžitě začít jednat o jeho další platnosti, k tomu je třeba získat posudek 
hydrogeologa a povolení Povodí Vltavy. 

2. Shodou okolností byl kontaktován syn Jiřího Váchy RNDr Jiří Vácha, který slíbil 
pomoc s tímto problémem, již zahájil jednání na nám příslušném vodoprávním úřadě. 

3. 4. dubna 2019 proběhlo jednání zástupci naší organizace J. Dvořákem a Z. Hříbalem 
s dodavatelem opravy vodovodu zastoupenými majitelem firmy V. Voborským a 
mistrem J. Přibylem. Byl dohodnut začátek prací na 15. dubna 2019. 

4. Dodavatel opravy vodovodu dostal klíče od spolkového domu a skladu ve spolkovém 
domě za účelem uskladnění materiálu a možnosti zázemí pro jejich pracovníky. 

5. Na žádost některých členů, kvůli konečnému připojení jejich přípojek na nový 
vodovodní řád, předseda kontaktoval instalatéra z Klecan pana Martina Sekulu. Ten 
je ochoten přípojky zájemců udělat. 

6. Úklid černé skládky u horního parkoviště, termín po dokončení rekonstrukce 
vodovodu. 

7. Členská schůze bude letos přibližně v druhé půli června. 

8. Termín příští schůze výboru bude 1. červne 2019 od 14.00 hodin ve spolkovém 
domu. 

 

 
 
V Klecánkách dne 11. 5. 2019 
 
 
     
          
         Zdeněk Hříbal 
         jednatel ZO ČZS 
 
 


